



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Amsiq A/S

Jernbanepladsen 1, 2800 Lyngby

CVR-nr. 34 49 04 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

---

Mortada Ali Haddad  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amsiq A/S Jernbaneplassen 1 2800 Lyngby  CVR-nr.: 34 49 04 14 Stiftet: 9. maj 2012 Hjemsted: Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ahmad Ali Haddad, Formand Ali Abdul Hussein Ali Haddad Mortada Ali Haddad
<b>Direktion</b>	Mortada Ali Haddad, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Sabra Invest A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er computerprogrammering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt drift af webportaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.166 t.kr. mod 2.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget en omlægning af bogholderiet i regnskabsåret og i den forbindelse har vi ændret fordelingen af de enkelte omkostninger således at der sker en mere korrekt placering i resultatopgørelsen end tidligere. Det har primært effekt på dækningsgraden men i begrænset omfang også på Personaleomkostninger og Andre finansielle omkostninger. Vi har i forbindelse med ændringerne også foretaget ændring af sammenligningstal.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.165.696</b>	<b>2.992.967</b>
1 Personaleomkostninger	-3.912.877	-2.403.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.671	-7.143
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.185.148</b>	<b>581.999</b>
Andre finansielle indtægter	16.324	51.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.890	-15.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.181.582</b>	<b>618.227</b>
3 Skat af årets resultat	-261.284	-146.027
<b>Årets resultat</b>	<b>920.298</b>	<b>472.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	920.298	472.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>920.298</b>	<b>472.200</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.696	207.442
Materielle anlægsaktiver i alt	375.696	207.442
Deposita	105.000	155.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	155.937
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>480.696</b>	<b>363.379</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.108	906.730
Andre tilgodehavender	65.965	293.394
Periodeafgrænsningsposter	131.898	171.169
Tilgodehavender i alt	477.971	1.371.293
Likvide beholdninger	1.353.129	777
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.831.100</b>	<b>1.372.070</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.311.796</b>	<b>1.735.449</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	920.298	472.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.420.298</b>	<b>972.200</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.386	8.434
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.386</b>	<b>8.434</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	173.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.742	240.830
Selskabsskat	255.332	137.593
Anden gæld	341.038	203.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.112	754.815
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>877.112</b>	<b>754.815</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.311.796</b>	 <b>1.735.449</b>
 <b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.419.477	2.123.953
Pensioner	301.877	112.390
Andre omkostninger til social sikring	30.105	18.720
Personaleomkostninger i øvrigt	161.418	148.762
	<u><b>3.912.877</b></u>	<u><b>2.403.825</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.890	15.533
	<u><b>19.890</b></u>	<u><b>15.533</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	255.332	137.593
Årets regulering af udskudt skat	5.952	8.434
	<u><b>261.284</b></u>	<u><b>146.027</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	214.585	0
Tilgang i årets løb	235.925	214.585
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>450.510</b></u>	<u><b>214.585</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.143	0
Årets afskrivninger	-67.671	-7.143
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-74.814</b></u>	<u><b>-7.143</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>375.696</b></u>	<u><b>207.442</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	472.200	498.363
Udloddet udbytte	-472.200	-498.363
Udbytte for regnskabsåret	<u>920.298</u>	<u>472.200</u>
	<b><u>920.298</u></b>	<b><u>472.200</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 680 t.kr.


